香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

壹傳媒有限公司

(於香港註冊成立的有限公司)
(股份代號: 00282)

關於媒體文章
及

不尋常股價及成交量變動之澄清公告

本公告是應香港聯合交易所有限公司的要求而作出。

壹傳媒有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）已知悉（i）最近本公司股份價格

及成交量上升；及（ii）今日若干報紙文章（「文章」）發表載有本公司主要股東黎智

英先生（「黎先生」）就聲稱本公司蘋果日報及台灣蘋果日報的網上訂閱一事（「網上

訂閱」）的若干聲明。

經作出在相關情況下有關本公司的合理查詢後，董事會確認其並不知悉導致價格及成交

量波動的任何原因，或任何必須公布以避免本公司證券出現虛假市場的資料，又或根據

香港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部須予披露的任何內幕消息。

董事會知悉黎先生在文章中所稱的網上訂閱。本公司已於2019年4月實行蘋果日報和台

灣蘋果日報的免費網上會員制。已經註冊的用戶可從2019年6月17日開始分別以3港元或

新台幣10元的價格訂閱蘋果日報或台灣蘋果日報的試用版，以繼續瀏覽網上新聞文章。

本公司將於2019年9月起正式每月收取訂閱費，訂閱計劃將於正式實施前兩星期公布。

截至2019年6月8日，本公司已登記會員人數已超過600萬。

本公司將在適當時候根據《證券及期貨條例》第XIVA部及《香港聯合交易所有限公司

證券上市規則》就網上訂閱另行刊發公告。

1

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

本公告是承本公司之命而作出；董事會願就本公告的準確性共同及個別承擔責任。

承董事會命
執行董事
周達權

香港，2019 年 6 月 11 日

於本公告日期，董事會包括：

非執行董事︰
黎智英先生
（非執行主席）
葉一堅先生

執行董事：
張劍虹先生
周達權先生

獨立非執行董事︰
Louis Gordon Crovitz 先生
Mark Lambert Clifford 先生
林中仁先生

2